
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.66.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2023" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75412

921

92127

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

3 773 526,8540 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

26 316,00 36 366,00

26 316,00 26 316,00

26 316,00 26 316,00

541 941 638,18

§

3

2710

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00

Ogółem: 610 161 044,48 0,00 66 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 733 526,85 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 050,00 0,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk
i męczeństwa

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 541 875 322,18 0,00 66 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 285 722,30 0,00 0,00 68 285 722,30

1 051 592,74

4 570 624,30

610 227 360,48

5 622 217,04

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.66.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 828 561,79 51 999 136,79 50 705 213,77 36 671 525,07 14 033 688,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 858 561,79 52 029 136,79 50 735 213,77 36 671 525,07 14 063 688,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

2 585 721,00 2 585 721,00 2 278 521,00 148 430,00 2 130 091,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 721,00 2 615 721,00 2 308 521,00 148 430,00 2 160 091,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 235,00 619 235,00 619 235,00 0,00 619 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 235,00 649 235,00 649 235,00 0,00 649 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 237 813,85 11 228 888,85 7 466 001,85 4 901 461,85 2 564 540,00 2 730,00 3 757 880,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 277 813,85 11 268 888,85 7 506 001,85 4 901 461,85 2 604 540,00 2 730,00 3 757 880,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

1 946 100,00 1 796 000,00 1 529 270,00 196 500,00 1 332 770,00 2 730,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 150 100,00 150 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 100,00 1 836 000,00 1 569 270,00 196 500,00 1 372 770,00 2 730,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 150 100,00 150 100,00 0,00

415 500,00 415 500,00 415 500,00 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 500,00 455 500,00 455 500,00 0,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224 769,00 7 224 769,00 7 223 469,00 0,00 7 223 469,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 823,00 -41 823,00 -41 823,00 0,00 -41 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 946,00 7 182 946,00 7 181 646,00 0,00 7 181 646,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 785,00 2 370 785,00 2 370 785,00 0,00 2 370 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 823,00 -41 823,00 -41 823,00 0,00 -41 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 962,00 2 328 962,00 2 328 962,00 0,00 2 328 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 785,00 2 370 785,00 2 370 785,00 0,00 2 370 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 823,00 -41 823,00 -41 823,00 0,00 -41 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 962,00 2 328 962,00 2 328 962,00 0,00 2 328 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 836 511,84 271 772 020,84 185 097 120,29 150 436 448,29 34 660 672,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 447 132,55 0,00 0,00 10 064 491,00 10 064 491,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

754

75412

4270

758

75818

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4810

801

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.66.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 1



7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 836 511,84 271 772 020,84 185 097 120,29 150 436 448,29 34 660 672,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 447 132,55 0,00 0,00 10 064 491,00 10 064 491,00 0,00

133 498 293,82 123 652 134,82 109 709 356,29 92 910 127,29 16 799 229,00 11 109 650,00 1 628 052,00 1 205 076,53 0,00 0,00 9 846 159,00 9 846 159,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 498 293,82 123 652 134,82 109 709 356,29 92 910 127,29 16 799 229,00 11 109 650,00 1 628 052,00 1 205 076,53 0,00 0,00 9 846 159,00 9 846 159,00 0,00

2 437 300,00 2 437 300,00 2 437 300,00 0,00 2 437 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 800,00 2 443 800,00 2 443 800,00 0,00 2 443 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 500,00 645 500,00 645 500,00 0,00 645 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 499,00 2 223 499,00 2 223 499,00 0,00 2 223 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 499,00 2 224 499,00 2 224 499,00 0,00 2 224 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 055 705,33 25 990 705,33 20 678 105,82 10 030 041,82 10 648 064,00 80 000,00 5 232 599,51 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

26 055 705,33 25 978 705,33 20 666 105,82 10 030 041,82 10 636 064,00 80 000,00 5 232 599,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

11 458 008,00 11 458 008,00 11 410 036,00 9 853 877,00 1 556 159,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 446 008,00 11 446 008,00 11 398 036,00 9 853 877,00 1 544 159,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 525 857,33 6 460 857,33 6 132 004,82 176 164,82 5 955 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

6 537 857,33 6 460 857,33 6 132 004,82 176 164,82 5 955 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

3 941 305,00 2 941 305,00 201 620,00 80 320,00 121 300,00 165 000,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 722,00 7 722,00 7 722,00 0,00 7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 305,00 2 941 305,00 201 620,00 72 598,00 129 022,00 165 000,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2 768 505,00 2 768 505,00 193 820,00 80 320,00 113 500,00 0,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 722,00 7 722,00 7 722,00 0,00 7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 505,00 2 768 505,00 193 820,00 72 598,00 121 222,00 0,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 185,00 9 185,00 9 185,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-987,00 -987,00 -987,00 -987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198,00 8 198,00 8 198,00 8 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 780,00 -5 780,00 -5 780,00 -5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 720,00 17 720,00 17 720,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 722,00 7 722,00 7 722,00 0,00 7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 422,00 94 422,00 94 422,00 0,00 94 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4210

4240

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85219

4210

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85295

6060

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 2



795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-355,00 -355,00 -355,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 932 997,00 16 711 315,00 335 229,00 18 000,00 317 229,00 16 361 086,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 29 221 682,00 29 221 682,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 139,00 38 139,00 38 139,00 0,00 38 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 971 136,00 16 749 454,00 373 368,00 18 000,00 355 368,00 16 361 086,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 29 221 682,00 29 221 682,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 139,00 38 139,00 38 139,00 0,00 38 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 139,00 93 139,00 93 139,00 0,00 93 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 139,00 38 139,00 38 139,00 0,00 38 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 139,00 88 139,00 88 139,00 0,00 88 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 271 252,08 586 724 885,08 405 212 040,00 213 260 750,03 191 951 289,97 132 888 499,00 35 844 854,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 546 367,00 186 396 367,00 1 150 000,00

-69 045,00 -69 045,00 -69 045,00 -7 722,00 -61 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 361,00 123 361,00 123 361,00 0,00 123 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

774 337 568,08 586 779 201,08 405 266 356,00 213 253 028,03 192 013 327,97 132 888 499,00 35 844 854,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 692,00

0,00

310 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92127

4270

Wydatki razem:

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 3



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 4



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 5



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 6



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2023 przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan 2023 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
852

85295
6060

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 2023 65 000,00 0,00 12 000,00 77 000,00

187 546 367,00 0,00 12 000,00 187 558 367,00RAZEM zał. 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w celu zakupu sprzętu informatycznego.
Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.66.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 40 000 zł 

w rozdziale 75412 w związku z przyznaną dotacją celową z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
remont dachu budynku OSP Piaseczno. 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Utrzymania Terenów 
Publicznych zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 26 316 zł w rozdziale 92127 w związku 
z pozyskaniem dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Zachowania i Tworzenia Miejsc Pamięci Narodowej pn. Mazowsze dla miejsc 
pamięci 2023 na Renowację kapliczki wolnostojącej położonej przy ul. Szkolnej w Głoskowie. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w wysokości 11 823 zł w rozdziale 92127 w związku 
z zapewnieniem środków własnych na Renowację kapliczki wolnostojącej położonej przy ul. Szkolnej 
w Głoskowie. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w wysokości 30 000 zł 
w rozdziale 75095 na zakupie usług pozostałych związanych z doradztwem w zakresie obsługi długu. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 7 500 zł w rozdziale 
80101 z zakupu środków dydaktycznych i książek na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych w ramach realizacji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. w Szkole 
Podstawowej w Zalesiu Górnym. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
12 000 zł w ramach działu 852 z zakupu materiałów i wyposażenia na zadanie Zakup sprzętu 
informatycznego i oprogramowania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 7 722 zł w ramach rozdziału 85395 z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych w związku z analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: A1028014-4DD4-4658-8536-0CB08CAC40D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

